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YMPÄRISTÖNÄYTTEENOTTAJAN SERTIFIKOITUA KOULUTUSTA 
MIKKELIN AMMATTIKORKEAKOULUSTA 
 
 
Mikkelin ammattikorkeakoulun ympäristöteknologian koulutus on saanut 
Suomen ympäristökeskuksen sertifiointielimeltä luvan järjestää ympäristö-
näytteenoton henkilösertifiointiin liittyvää koulutusta. Koulutuslupa on saatu 
neljälle eri pätevyysalueelle: vesi- ja vesistönäytteet; näytteet maaperästä ja 
kiinteistä jätteistä; eliöstönäytteet sekä näytteet ilmasta ja laskeumasta. Mik-
kelin ammattikorkeakoulu on toistaiseksi ainoa oppilaitos, jolle tämä oikeus 
on myönnetty.  
 
 
Ympäristönsuojelulain (86/2000) 108 §:n mukaan kaikki ympäristöä koskevat 
mittaukset, testaukset, selvitykset ja tutkimukset tulee tehdä pätevästi, luotetta-
vasti ja tarkoituksenmukaisin menetelmin. Ympäristönäytteenottajien henki-
lösertifiointijärjestelmällä (CERTI) varmistetaan henkilön pätevyys näytteenot-
toon.  Ympäristönäytteenottajien sertifiointia varten Suomen ympäristökeskus 
on asettanut sertifiointielimen, jossa on asiantuntijoita Suomen ympäristökes-
kuksesta ja Ilmatieteen laitokselta. Elintä ohjaa sertifiointilautakunta, jossa ovat 
edustettuina muun muassa ympäristöministeriö, sosiaali- ja terveysministeriö, 
luonnonsuojelujärjestöt, näytteenottajien työnantajat, kuten vesilaitos, sekä kon-
sultit ja kouluttajat. 
 
Mikkelin ammattikorkeakoulun ympäristöteknologian koulutusohjelma sekä 
Environmental Engineering koulutusohjelma sisällyttävät ympäristönäytteenot-
tokoulutusta opetussuunnitelmiinsa. Mikkelin ammattikorkeakoulusta ympäris-
töteknologian ja Environmental Engineering koulutusohjelmista valmistuneilla 
insinööreillä on pätevyys hakea näytteenottoon liittyvät opintojaksot suoritettu-
aan ympäristönäytteenottajan sertifikaattia sen jälkeen, kun näytteenottajan ser-
tifiointiin liittyvä käytännön työkokemus täyttää sertifiointielimen vaatimukset.  
 
Ympäristönäytteenottokoulutusta järjestetään tutkintoon johtavien koulutusten 
lisäksi myös Mikkelin avoimen ammattikorkeakoulun kautta sekä maksullisena 
täydennyskoulutuksena, johon voivat osallistua kaikki tahot, joiden työtehtäviin 
kuuluu ympäristönäytteenotto. Avoimessa ammattikorkeakoulussa ensimmäi-
nen kurssi järjestetään keväällä 2012. Lisätietoja koulutuksesta löytyy osoitteesta 
www.mamk.fi/avoin. Mikkelin ammattikorkeakoulun lisäksi vain AEL:lla ja 
Suomen Vesiensuojeluyhdistysten liitolla on sertifiointielimen myöntämä oikeus 
järjestää vastaavaa koulutusta.   
 
Lisätietoja:  pia.haapea@mamk.fi puh. 040 8266 065 
  tuula.kettunen@mamk.fi puh. 040 8420 502 
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